
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 74/MR/TÚ/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby(DSP/PDPS): Modernizace
mostů v Karlovarském kraji (7)“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000309“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro stavební
povolení a pro provádění stavby(DSP/PDPS): Modernizace mostů v Karlovarském kraji (7)" rozhodl na
základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Datum a čas doručení nabídky: 10.05.2022 14:11
Nabídková cena: 997 040,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Pontex, spol. s r.o.
Sídlo: Bezová 1658/1

14700 Praha
IČO: 40763439
Datum a čas doručení nabídky: 09.05.2022 08:57
Nabídková cena: 1 566 950,00 Kč vč. DPH

1 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby(DSP/
PDPS): Modernizace mostů v Karlovarském kraji (7)":

Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Nabídková cena: 997 040,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku - projektová činnost ve výstavbě
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 2. března 2022
- osvědčení o autorizaci (mosty a inženýrské konstrukce) pro Jaroslava Zavadila, DiS
- čestné prohlášení o autorizované osobě (jednatel společnosti)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 16.05.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



rkrajské spréuva a Udriba siinic:
Karlovarského kraje. p.o.

Nézev Krajské spréva a Eldriba silnic
zadavatelez Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 74fMRfTU:'2022

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Projektové dokumentace pro stavebni povoleni a pro provédéni stavby(DSP!PDPS): Modernizace
mostfi v Karlovarském kraji (7)“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P22V0000D309“

Na hodnoceni nabidek se pod iieli nésledujici éienové komise a néhradnfci Eleni] komise 1’ fyzické osoby:

Jméno a pfiimeni Podpis
lng. Petr Sfoviéek
Svatopluk Majer
Lenka Toméékové

Hodnoceni nabidek "/

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

Pofadové Z
éislo Nézev Sidlo 1C0
nabiclky

Pontex, spol. s r.0. ifiggéptgfign 40763439

40747 Varnsdorf 2 88362. ,S.A.W. CONSULTING S.f.O. Pram 2324 L s71

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek



nrajska spréva a llzdriba silnic
_ Karlovarského kraje, p.o.

Pofadi Ifofadové

nabfdky
nabidky cislo Nézev Celkovjr poéet bodfi Nabidkova cena

S.A.W. CONSULTING1. S r 0 100,000 997 O40 00 K6 vc DPH

2. [1. Pontex, S|I)0|. 6 r.o. 66,626 1 566 960 06 K6 vc': DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni Podpis
lng. Petr St'ovif':ek
Svatopluk Majer
Lenka Toméékové

V Sokomvé dne 16.05.2022

lng. Petr $t‘ovic':ek, technicky néméstek, v.r.


		2022-05-16T09:54:49+0200
	Ing. Jiří Šlachta




